
Dotyková závěsná lampa s dálkovým ovládáním Lucerna 

Základní informace  

Název položky : Dotyková závěsná lampa s dálkovým ovládáním Lucerna  

Číslo výrobku: 52-0044  

Velikost výrobku: 125 x 125 x 167 mm  

Vstupní napětí/proud: 5V 1000mA  

Výkon: 0,45W  

Kapacita baterie: 1000mA 

 

Na obrázku  

Power switch – Vypínač  

USB charging port – USB port pro nabíjení  

On/Off – Zapnout/vypnout  

Auto off setting – Nastavení automatického vypnutí  

Stepless dimmer – Plynulé stmívání  

Set timer – Nastavení času  

Adjustment – Přizpůsobení  

Brightness - Jas 

Návod k použití  

1. Před prvním použitím baterii zcela nabijte. Nabíjejte pod napětím/proudem: DC5V 1000mA, nebo napojením 

power banky se stejným napětím. Čas úplného nabití je přibližně 2 hodiny. Když se lampa nabíjí, svítí červená 

kontrolka. Po úplném nabití svítí zelená kontrolka. Po úplném nabití svítí teplé světlo s nejvyšší intenzitou 

přibližně 10 hodin.  

2. Zapněte vypínač, rozsvítí se teplé žluté světlo, opětovným stisknutím vypínače se světlo vypne.  

3. Dálkovým ovladačem nastavíte intenzitu svícení a čas. Postupujte podle návodu dálkového ovladače.  

(Dosah dálkového ovládání je přibližně 5 metrů).  

4. Během ovládání dálkovým ovladačem musí být dálkový ovladač zapnutý.  

5. Během ovládání dálkovým ovladačem je lampa pod napětím. Pomocí dálkového ovladače nastavte čas 

vypnutí lampy. Když se spustí časovač, rozsvítí se kontrolka vedle USB portu pro nabíjení modře. Když se 

časovač vypne, kontrolka zhasne.  

6. Po posledním příkazu dálkového ovladače se ovladač po 4 hodinách vypne. Stisknutím vypínače dálkové 

ovládání znovu spustíte.  

7. Pokud je baterie plně nabitá, odpojte lampu z napájení. Pokud lampu nepoužíváte delší dobu, vypněte ji 

vypínačem, abyste snížili poškození baterie.  

 

Upozornění  

1. Děti mladší 6 let smí používat tento výrobek pouze pod dohledem dospělých.  

2. V případě poškození výrobku nedemontujte vnitřní zařízení.  

3. Pokud se lampa delší dobu nepoužívá, uložte ji na suché místo.  

4. Výrobek (i dálkové ovládání) se musí používat v souladu s předpisy na ochranu životního prostředí platnými 

ve vaší zemi. 

5. Světelný zdroj není vyměnitelný. Pokud skončí jeho životnost, je třeba vyměnit celou lampu. 

Záruka  

Záruka se vztahuje na výrobní, technické a kvalitativní problémy, v rámci následujících podmínek:  

1. Výrobek byl používán v souladu s návodem a řádně udržován  

2. Bylo použito pouze příslušenství doporučené výrobcem (včetně nabíjení napětím ne větším než DC5V 

1000mA). 

3. Výrobek nebyl rozebrán ani upravován.  

4. Po první známce poruchy uživatel přestal výrobek používat.  

5. Při poškození způsobených přetížením výrobku v důsledku nadměrného a/nebo nesprávného používání ztrácí 



tato záruka platnost.  

6 . Záruka se nevztahuje na mechanická poškození, pokud nedošlo k výrobním nebo materiálovým chybám.  

7. V případě poškození Micro USB kabelu lze vady odstranit.  

8. Záruční doba je 2 roky od data nákupu. 

Symbol přeškrtnutého koše na odpadky na kolečkách se používá k informování spotřebitelů, aby 
nevyhazovali odpad z elektrických a elektronických zařízení do košů s jiným odpadem. Pro další 
informace o tom, kde můžete předat odpadní zařízení k recyklaci, kontaktujte místní úřad, službu pro 
likvidaci odpadu nebo nejbližší prodejnu. 

Výrobce: Rabbit & Friends, Regnum sp . z oo ., Staniewicka 14, 03-310 Varšava, Polsko 

Distributor: kiWision sro ., Budovatelská 1062/25, 821 08 Bratislava 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 


